

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	76,808	1,00	m ² /m ²	76,81 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				134,228
KDV 20%				26,846
GENEL TOPLAM				161,073



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	92,169	1,00	m ² /m ²	92,17 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				150,069
KDV 20%				30,014
GENEL TOPLAM				180,083



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	107,531	1,00	m ² /m ²	107,53 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				165,911
KDV 20%				33,182
GENEL TOPLAM				199,093



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	122,892	1,00	m ² /m ²	122,89 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/ m ²



TOPLAM	182,372
KDV 20%	36,474
GENEL TOPLAM	218,846

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	384,04	460,85	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	368,68	442,41	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	376,36	451,63	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	368,68	442,41	
Yapıştırma Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Sıva Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	117,50	141,00	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

16 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	74,718	1,00	m ² /m ²	74,72 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 10 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				132,138
KDV 20%				26,428
GENEL TOPLAM				158,565



16 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	89,661	1,00	m ² /m ²	89,66 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				147,561
KDV 20%				29,512
GENEL TOPLAM				177,073



16 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	104,605	1,00	m ² /m ²	104,60 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fırası 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²
TOPLAM				162,985
KDV 20%				32,597
GENEL TOPLAM				195,581



16 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	119,548	1,00	m ² /m ²	119,55 TL/m ²
Yapıştırma Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Sıva Harcı	3,600	4,50	kg /m ²	16,20 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama	4,700	2,50	kg /m ²	11,75 TL/m ²



TOPLAM	179,028
KDV 20%	35,806
GENEL TOPLAM	214,834

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil	
16 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	373,59	448,31	
16 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	358,64	430,37	
16 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	366,12	439,34	
16 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	358,64	430,37	
Yapıştırma Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Sıva Harcı	25 KG	90,00	108,00	
Dekoratif Kaplama	25 KG	117,50	141,00	
Donatı Fılesı 160 gr	50 M2	335,00	402,00	
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20	
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00	
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00	
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00	

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	67,925	1,00	m ² /m ²	67,93 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM 120,570

KDV 20% 24,114

GENEL TOPLAM 144,684

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	81,510	1,00	m ² /m ²	81,51 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM 134,635

KDV 20% 26,927

GENEL TOPLAM 161,562

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	95,095	1,00	m ² /m ²	95,10 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²



TOPLAM 148,700

KDV 20% 29,740

GENEL TOPLAM 178,440

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	108,680	1,00	m ² /m ²	108,68 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/ m ²



TOPLAM	166,635
KDV 20%	33,327
GENEL TOPLAM	199,962

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	339,63	407,55
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	326,04	391,25
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	332,83	399,40
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	326,04	391,25
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

14 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	65,835	1,00	m ² /m ²	65,84 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/ m ²



TOPLAM 118,480

KDV 20% 23,696

GENEL TOPLAM 142,176

14 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	79,002	1,00	m ² /m ²	79,00 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/ m ²



TOPLAM 132,127

KDV 20% 26,425

GENEL TOPLAM 158,552

14 dns Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	92,169	1,00	m ² /m ²	92,17 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/ m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/ m ²



TOPLAM 145,774

KDV 20% 29,155

GENEL TOPLAM 174,929

14 dns Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	105,336	1,00	m ² /m ²	105,34 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/ m ²



TOPLAM	163,291
KDV 20%	32,658
GENEL TOPLAM	195,949

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
14 dns Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	329,18	395,01
14 dns Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	316,01	379,21
14 dns Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	322,59	387,11
14 dns Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	316,01	379,21
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	61,655	1,00	m ² /m ²	61,66 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²
TOPLAM				114,300
KDV 20%				22,860
GENEL TOPLAM				137,160



12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	73,986	1,00	m ² /m ²	73,99 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²
TOPLAM				127,111
KDV 20%				25,422
GENEL TOPLAM				152,533



12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	86,317	1,00	m ² /m ²	86,32 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²
TOPLAM				139,922
KDV 20%				27,984
GENEL TOPLAM				167,906



12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - KAYSERİ

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	98,648	1,00	m ² /m ²	98,65 TL/ m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/ m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/ m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/ m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/ m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/ m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m ²	12,15 TL/ m ²



TOPLAM	158,628
KDV 20%	31,726
GENEL TOPLAM	190,354

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalımalı çek

- KAYSERİ

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	308,28	369,93
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	295,94	355,13
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	302,11	362,53
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	295,94	355,13
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

12 DNS Karbonlu EPS 5 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	59,565	1,00	m ² /m ²	59,57 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 16 cm	0,800	6,00	adet / m ²	4,80 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²
TOPLAM				112,210
KDV 20%				22,442
GENEL TOPLAM				134,652



12 DNS Karbonlu EPS 6 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	71,478	1,00	m ² /m ²	71,48 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 12 cm	0,880	6,00	adet / m ²	5,28 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²
TOPLAM				124,603
KDV 20%				24,921
GENEL TOPLAM				149,524



12 DNS Karbonlu EPS 7 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	83,391	1,00	m ² /m ²	83,39 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Siva Harcı Nuovotherm	3,250	4,50	kg /m ²	14,63 TL/m ²
Donatı Fılesı 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,25	mt /m ²	1,10 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	2,50	kg /m ²	10,13 TL/m ²
TOPLAM				136,996
KDV 20%				27,399
GENEL TOPLAM				164,395



12 DNS Karbonlu EPS 8 cm - (ŞEHİRDİŞİ)

MALZEME CİNSİ	B.FİYAT	TÜKETİM	m2	B.TUTAR
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	95,304	1,00	m ² /m ²	95,30 TL/m ²
Yapıştırma Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Sıva Harcı Nuovotherm	3,250	5,00	kg /m ²	16,25 TL/m ²
Donatı Filesi 160 gr	6,700	1,10	m ² /m ²	7,37 TL/m ²
Fileli Köşe	4,400	0,50	mt /m ²	2,20 TL/m ²
Plastik Çivili Dübel 14 cm	0,960	6,00	adet / m ²	5,76 TL/m ²
Dekoratif Kaplama Nuovotherm	4,050	3,00	kg /m ²	12,15 TL/m ²



TOPLAM	155,284
KDV 20%	31,057
GENEL TOPLAM	186,341

Kdv Dahildir.

Ödeme 90 Gün ortalamalı çek

- (ŞEHİRDİŞİ)

Ürün Adı	Paket/M2	Kdv Hariç	Kdv Dahil
12 DNS Karbonlu EPS 5 cm	5 M2	297,83	357,39
12 DNS Karbonlu EPS 6 cm	4 M2	285,91	343,09
12 DNS Karbonlu EPS 7 cm	3,5 M2	291,87	350,24
12 DNS Karbonlu EPS 8 cm	3 M2	285,91	343,09
Yapıştırma Harcı NUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Sıva HarcıNUOVOTHERM	25 KG	81,25	97,50
Dekoratif Kaplama NUOVOTHERM	25 KG	101,25	121,50
Donatı Filesi 160 gr	50 M2	335,00	402,00
Fileli Köşe	2,5 MT	11,00	13,20
Plastik Çivili Dübel 10 cm	500 ADET	400,00	480,00
Plastik Çivili Dübel 12 cm	500 ADET	440,00	528,00
Plastik Çivili Dübel 14 cm	500 ADET	480,00	576,00

60 Gün Ödeme % 1,5 isk

30 Gün Ödeme % 3 isk

Nakit Ödeme % 5 isk

TAŞYÜNÜ SATIŞ SİRKÜSÜ

2.10.2024

Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
ETICS PRO	5 cm	146,55	66,25	212,80	255,36
ETICS PRO	6 cm	159,19	66,25	225,44	270,53
ETICS PRO	7 cm	183,57	66,25	249,82	299,78
ETICS PRO	8 cm	202,39	66,25	268,64	322,37
ETICS PRO	10 cm	246,82	66,25	313,07	375,68
Ürün Adı	Kalınlık	Taşıyünü	Diğerleri	Takım Kdv Hariç	Takım Kdv Dahil
Ravaber 120	5 cm	157,29	66,25	223,54	268,25
Ravaber 120	6 cm	188,75	66,25	255,00	306,00
Ravaber 120	7 cm	220,21	66,25	286,46	343,75
Ravaber 120	8 cm	251,66	66,25	317,91	381,49
Ravaber 120	10 cm	314,58	66,25	380,83	457,00
Kdv Hariç					
Nakliye Hariç					0,35 Lamda